平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 第２四半期累計期間の業績予想につきましては、国内外における薬品販売及び装置販売が好調に推移しており、売上高
は前回予想を上回る見通しであります。また、営業利益、経常利益、四半期純利益は、薬品の利益率が改善していること
等により、前回予想を大幅に上回ると予想いたします。
 一方、通期の業績予想につきましても、上記の第２四半期累計期間の業績予想と今後の売上見込等により修正しており
ます。売上高、営業利益、経常利益、当期純利益は、前回予想を上回ると予想いたします。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 本日発表の第１四半期決算短信のとおり、当期業績について過去最高益を更新するペースで推移していることを考慮し
た結果、１株当たり配当予想を上記のとおり修正いたします。
 なお、当社は定款の定めにより、剰余金の配当については当社取締役会の決議によることとしております。

以 上

平成24年8月3日
各 位

上場会社名 荏原ユージライト株式会社
代表者 代表取締役会長兼CEO 粕谷 佳允
（コード番号 4975）
問合せ先責任者 専務取締役専務執行役員 管理本部長 上谷 正明
（TEL 03-6895-7001）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成24年５月７日に公表した業績予想及び配当予想を下記のとおり修正しま
したのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,900 540 530 240 68.04
今回修正予想(B) 7,000 770 770 460 130.41
増減額(B-A) 100 230 240 220
増減率(%) 1.4 42.6 45.3 91.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

5,841 517 492 276 78.48

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,600 1,520 1,510 860 243.81
今回修正予想(B) 15,000 1,700 1,700 950 269.33
増減額(B-A) 400 180 190 90
増減率(%) 2.7 11.8 12.6 10.5
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 12,260 1,105 1,074 737 208.98

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年５月７日発表） ― 30.00 ― 30.00 60.00

今回修正予想 ― 35.00 ― 35.00 70.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成24年3月期） ― 30.00 ― 30.00 60.00